
ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijaki, letnik 2003 in 2004

1. 83 PRITRŽNIK Maj 2004 I. GIMNAZIJA V CELJU 05:24,0 1

2. 45 KAVČIČ Blaž 2003 GIMNAZIJA JESENICE 05:29,5 2

3. 21 BREZNIKAR Tim 2004 GIMNAZIJA BREŽICE 05:33,9 3

4. 130 KUŽNER Rok 2003 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 05:37,0 4

5. 16 VELKAVRH JON 2004 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 05:37,6 5

6. 126 PUSOVNIK BLAŽ 2004 ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL) 05:39,6 6

7. 95 FEKONJA Sergej 2004 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:41,3 7

8. 87 BOREC Jaka 2004 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:41,5 8

9. 104 GERATIČ Klemen 2003 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 05:44,0 9

10. 138 MULEJ Jakob 2004 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo 05:44,1 10

11. 56 JEREB Tine 2003 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 05:44,6 11

12. 58 ROŽIČ Jakob 2003 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 05:52,1 12

13. 119 KRIČEJ Jan 2004 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 05:55,0 13

14. 141 ČIŽIČ Erik 2003 ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMŠKA, ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA 06:05,6 14

15. 34 PAVLIN DAVID 2004 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 06:10,9 15

16. 49 ZUPANČIČ MARK 2004 GIMNAZIJA JESENICE 06:13,4 16

17. 137 DEMŠAR Tine 2004 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo 06:15,0 17

18. 129 JANEŽIČ Ivan Janez 2003 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 06:15,8 18

19. 159 KAVČIČ JULIJAN 2003 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:20,1 19

20. 26 JANČIČ Klemen 2004 GIMNAZIJA IN EKONOMSKA SREDNJA ŠOLA TRBOVLJE 06:27,7 20

21. 142 PUHALJ Bor 2003 ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMŠKA, ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA 06:28,2 21

22. 234 KLEMENČIČ Nejo 2004 GIMNAZIJA BREŽICE 06:47,5 22

23. 125 PUNGARTNIK TIM 2004 ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL) 06:49,0 23

24. 78 ZAFOŠNIK Miha 2004 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 06:50,1 24

25. 35 PAVLINIČ Gal 2004 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 06:50,6 25

26. 102 LIČEN Tim 2004 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 06:55,0 26

27. 105 VOLAVC Kristjan 2004 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 07:01,1 27

28. 121 MIHAEL Stropnik 2003 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 07:04,0 28

29. 248 GAŠPARIČ Nande 2003 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 07:11,6 29

30. 14 RIHAR MAJ 2004 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 07:11,8 30

31. 37 PRISTOVNIK LUKA 2004 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 08:26,1 31

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijaki, letnik 2005 in mlajši

1. 89 STAJAN Žan 2005 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:27,8 1

2. 88 OGRINC Žan 2006 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:32,2 2

3. 84 ŽNIDARŠIČ Žiga 2005 I. GIMNAZIJA V CELJU 05:42,9 3

4. 111 KOČAR Mark 2006 Srednja šola Domžale 05:43,9 4

5. 67 ŽERJAL Domen 2006 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 05:44,2 5

6. 134 PELKO Tjaš 2005 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO (SEŠTG) 05:45,9 6

7. 243 CMOK Filip 2006 GIMNAZIJA CELJE CENTER 05:48,7 7

8. 161 KNEZ JANEZ 2005 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 05:55,1 8

9. 90 PETEK Matevž 2005 II. GIMNAZIJA MARIBOR 06:02,7 9

10. 46 MULEJ NIKI 2005 GIMNAZIJA JESENICE 06:04,9 10

11. 249 MARINKO Jaka 2006 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 06:07,2 11

12. 32 DACAR JAKA 2005 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 06:13,8 12

13. 48 ŠMID JAN 2006 GIMNAZIJA JESENICE 06:15,7 13

14. 135 JAGER Matej 2005 ŠOLSKI CENTER ŠENTJUR 06:18,5 14

15. 82 CMOK Jakob 2006 I. GIMNAZIJA V CELJU 06:18,7 15

16. 44 ČERNE Ožbej 2005 GIMNAZIJA JESENICE 06:20,8 16

17. 9 FATUR TANEJ 2006 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 06:23,3 17

18. 131 NOVAK Tomaž 2005 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 06:25,3 18

19. 57 KOKALJ Gašper 2005 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 06:27,9 19

20. 10 GMAJNAR GAL 2006 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 06:28,4 20

21. 164 ROŽANEC JURIJ 2005 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:33,4 21

22. 55 HADALIN Jošt 2006 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 06:35,2 22

23. 160 KAVČIČ VALENTIN 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:36,4 23

24. 100 KAMNIČAR Leon 2005 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 06:37,6 24

25. 132 TOJNKO Jakob 2005 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 06:37,7 25

26. 96 POGOREVEC Brin 2006 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 06:38,2 26

27. 158 JEZERŠEK MARK 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:39,5 27

28. 233 MAČEK Miha 2006 GIMNAZIJA BREŽICE 06:48,4 28

29. 235 POMPE Jaka 2006 GIMNAZIJA BREŽICE 06:51,2 29

30. 115 LUKEŽ Luka 2005 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje 06:54,6 30

31. 97 CAF Žan 2005 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 06:57,1 31

32. 99 GODEC Maj 2005 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 06:57,3 32

33. 247 POGAČNIK Jan 2006 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 07:11,2 33

34. 98 CENC Luka 2005 Srednja elektro-računalniška šola Maribor 07:11,9 34

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 2



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

35. 241 KAVČIČ Lan 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 07:20,1 35

36. 31 BANKO Tadej 2005 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 07:21,0 36

37. 36 PERNJEK David 2005 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 07:25,6 37

38. 122 OSREDKAR Dorian 2006 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 07:47,3 38

39. 116 RUČIGAJ Matevž 2005 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje 08:25,8 39

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 3



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijakinje, letnik 2003 in 2004

1. 25 HOLEŠEK Maša 2004 GIMNAZIJA IN EKONOMSKA SREDNJA ŠOLA TRBOVLJE 04:44,6 1

2. 42 REPINC Lena 2003 GIMNAZIJA JESENICE 04:45,8 2

3. 86 FELTRIN KOSEC Eva 2004 II. GIMNAZIJA MARIBOR 04:46,6 3

4. 133 CIMERMANČIČ Marija 2004 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO (SEŠTG) 04:59,9 4

5. 40 MEDJA Lucija 2004 GIMNAZIJA JESENICE 05:12,1 5

6. 92 BEZLAJ Eva 2004 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:12,3 6

7. 71 GLOBOČNIK Maša 2004 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:13,3 7

8. 27 MARADIN MANCA 2004 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 05:19,2 8

9. 76 TRDINA Lia 2003 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:19,8 9

10. 75 RUPAR Tjaša 2004 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:28,1 10

11. 29 TURŠIČ NEŽA 2004 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 05:33,8 11

12. 72 KOKALJ lea 2004 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:36,3 12

13. 91 AUBELJ Tina 2004 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:59,8 13

14. 153 STRMČNIK Ana 2004 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:02,6 14

15. 43 ŽVAN Špela 2004 GIMNAZIJA JESENICE 06:06,9 15

16. 109 ŠTER Nika 2004 Srednja šola Domžale 06:17,5 16

17. 30 URŠIČ Tjaša 2003 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 07:00,6 17

18. 110 VAVPETIČ Blažka 2004 Srednja šola Domžale 07:45,7 18

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 4



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijakinje, letnik 2005 in mlajše

1. 128 ŽIVKO Tia Tanja 2006 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 04:34,5 1

2. 80 SLAPŠAK Ajda 2005 I. GIMNAZIJA V CELJU 04:50,9 2

3. 52 IKIČ Zoja 2006 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 04:56,1 3

4. 53 VONČINA Tia 2006 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 04:58,6 4

5. 85 ANGLEITNER Laura 2005 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:00,2 5

6. 81 ZALOŽNIK Eva 2005 I. GIMNAZIJA V CELJU 05:03,7 6

7. 7 PODGORŠEK ANA 2005 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 05:06,7 7

8. 106 AMBROŽ Neja 2006 Srednja šola Domžale 05:07,0 8

9. 79 LEBAN JEŽ Gaja 2006 GIMNAZIJA TOLMIN 05:10,4 9

10. 152 ROBNIK LANA 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 05:11,9 10

11. 139 MIKLAVŽIN INA 2006 ŠOLSKI CENTER VELENJE 05:14,0 11

12. 28 ŠKRJANC Vita 2005 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 05:14,9 12

13. 38 FRELIH Petra 2006 GIMNAZIJA JESENICE 05:17,1 13

14. 70 ERZNOŽNIK Lucija 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:34,4 14

15. 41 MELIHEN ŽIVA 2006 GIMNAZIJA JESENICE 05:34,7 15

16. 107 GOLJA Katarina 2006 Srednja šola Domžale 05:36,3 16

17. 69 DI LENARDO Tara 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 05:39,8 17

18. 123 GASHI ALTINA 2005 ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL) 05:43,3 18

19. 51 GRMOVŠEK Karolina 2006 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 05:45,9 19

20. 62 VACIK Ema 2006 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 05:49,7 20

21. 4 DAVIDOVIČ LEJA 2006 GIMNAZIJA  ŠIŠKA 05:49,8 21

22. 94 PREMZL Maja 2005 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:57,8 22

23. 146 ČADEŽ Bina 2005 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:02,3 23

24. 148 HOČEVAR Katja 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:03,5 24

25. 114 URANKAR Eva 2005 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje 06:09,0 25

26. 73 KRAJNIK Adelin 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 06:11,1 26

27. 61 SEŠEK Inja 2005 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 06:11,4 27

28. 1661 GRMEK Patricija 2005 GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 06:11,8 28

29. 39 HUDRIČ Loti 2006 GIMNAZIJA JESENICE 06:12,7 29

30. 74 MAČEK Sara 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 06:15,0 30

31. 93 IVETIČ Mia 2005 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 06:15,9 31

32. 145 BREMEC Alina 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 06:58,1 32

33. 127 PERNOVŠEK Sara 2006 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 07:02,0 33

34. 154 TROBIŠ Sara 2006 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 07:03,3 34

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 5



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

35. 68 BERTONCELJ Neža 2006 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 07:03,4 35

36. 124 ŠKOF Klara 2006 ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL) 07:22,2 36

37. 118 KOREZ Sara 2006 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 07:40,9 37

Tekmovalcev: 125

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Točke

2022-04-21 6



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijakinje, letnik 2003 in 2004

1. GIMNAZIJA JESENICE  7

40 MEDJA Lucija 5

42 REPINC Lena 2

2. GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA  16

71 GLOBOČNIK Maša 7

76 TRDINA Lia 9

3. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK  19

27 MARADIN MANCA 8

29 TURŠIČ NEŽA 11

4. PRVA GIMNAZIJA MARIBOR  19

91 AUBELJ Tina 13

92 BEZLAJ Eva 6

5. Srednja šola Domžale  34

109 ŠTER Nika 16

110 VAVPETIČ Blažka 18

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijakinje, letnik 2005 in mlajše

1. GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 7

52 IKIČ Zoja 3

53 VONČINA Tia 4

2. I. GIMNAZIJA V CELJU 8

80 SLAPŠAK Ajda 2

81 ZALOŽNIK Eva 6

3. Srednja šola Domžale 24

106 AMBROŽ Neja 8

107 GOLJA Katarina 16

4. GIMNAZIJA  ŠIŠKA 28

4 DAVIDOVIČ LEJA 21

7 PODGORŠEK ANA 7

5. GIMNAZIJA JESENICE 28

38 FRELIH Petra 13

41 MELIHEN ŽIVA 15

6. GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 31

69 DI LENARDO Tara 17

70 ERZNOŽNIK Lucija 14

7. ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA  33

146 ČADEŽ Bina 23

152 ROBNIK LANA 10

8. ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 34

127 PERNOVŠEK Sara 33

128 ŽIVKO Tia Tanja 1

9. GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 47

61 SEŠEK Inja 27

62 VACIK Ema 20

10. PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 53

93 IVETIČ Mia 31

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 2

4.

5.



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

94 PREMZL Maja 22

11. ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL)  54

123 GASHI ALTINA 18

124 ŠKOF Klara 36

Tekmovalcev: 32

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 3



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijaki, letnik 2005 in mlajši

1. II. GIMNAZIJA MARIBOR  3

88 OGRINC Žan 2

89 STAJAN Žan 1

2. GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA  16

67 ŽERJAL Domen 5

249 MARINKO Jaka 11

3. I. GIMNAZIJA V CELJU  18

82 CMOK Jakob 15

84 ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 3

4. GIMNAZIJA JESENICE  23

46 MULEJ NIKI 10

48 ŠMID JAN 13

5. ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA  29

161 KNEZ JANEZ 8

164 ROŽANEC JURIJ 21

6. GIMNAZIJA  ŠIŠKA  37

9 FATUR TANEJ 17

10 GMAJNAR GAL 20

7. GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA  41

55 HADALIN Jošt 22

57 KOKALJ Gašper 19

8. ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM)  43

131 NOVAK Tomaž 18

132 TOJNKO Jakob 25

9. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK  48

31 BANKO Tadej 36

32 DACAR JAKA 12

10. Srednja elektro-računalniška šola Maribor  55

97 CAF Žan 31

100 KAMNIČAR Leon 24

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

11. GIMNAZIJA BREŽICE  57

233 MAČEK Miha 28

235 POMPE Jaka 29

12. Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje  69

115 LUKEŽ Luka 30

116 RUČIGAJ Matevž 39

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 2



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Dijaki, letnik 2003 in 2004

1. GIMNAZIJA JESENICE 18

45 KAVČIČ Blaž 2

49 ZUPANČIČ MARK 16

2. ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) 22

129 JANEŽIČ Ivan Janez 18

130 KUŽNER Rok 4

3. GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA 23

56 JEREB Tine 11

58 ROŽIČ Jakob 12

4. GIMNAZIJA BREŽICE 25

21 BREZNIKAR Tim 3

234 KLEMENČIČ Nejo 22

5. ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo 27

137 DEMŠAR Tine 17

138 MULEJ Jakob 10

6. ŠOLSKI CENTER CELJE (SSSDL) 29

125 PUNGARTNIK TIM 23

126 PUSOVNIK BLAŽ 6

7. GIMNAZIJA  ŠIŠKA 35

14 RIHAR MAJ 30

16 VELKAVRH JON 5

8. Srednja elektro-računalniška šola Maribor 35

102 LIČEN Tim 26

104 GERATIČ Klemen 9

9. ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMŠKA, ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA ANTONA MARTINA SLOMŠKA  35

141 ČIŽIČ Erik 14

142 PUHALJ Bor 21

10. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 40

34 PAVLIN DAVID ALJOŠA 15

35 PAVLINIČ Gal 25

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 3

7.

8.

9.



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

11. Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje  41

119 KRIČEJ Jan 13

121 MIHAEL Stropnik 28

Tekmovalcev: 46

EKIPNI REZULTATI - kategorije

Št. št. Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2022-04-21 4



VSEEKIPNI REZULTATI - Dijakinje

Uvr. Šola Točke

1 GIMNAZIJA JESENICE 7

2 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA (*17,14,7,9) 5

3 SREDNJA ŠOLA DOMŽALE (*16,18,8,16) 5

4 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 3

ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole



VSEEKIPNI REZULTATI - Dijaki

Uvr. Šola Točke

1 GIMNAZIJA JESENICE 14

2 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠSMM) (*4,18,18,25) 10

3 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA (*11,12,19,22) 10

4 GIMNAZIJA ŠIŠKA 8

5 GIMNAZIJA BREŽICE (*3,22,28,29) 5

6 SREDNJA ELEKTRO-RAČUNALNIŠKA ŠOLA MARIBOR (*9,26,24,31) 5

7 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 4

ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Zbilje, 21. 04. 2022

Mešana štafeta

1. 2041 GIMNAZIJA JESENICE

BREZNIK Nina, MLINARIČ  Miha, ZALOKAR Anja, FILIPIČ DŽAFIĆ Timotej, GALE Teja, BOGATAJ

09:38,3

2. 2042 GIMNAZIJA JURIJA VEGE IDRIJA

IKIČ Zoja, JEREB  Tine, LEBAN Manja, HADALIN Jošt, GRMOVŠEK Karolina, KOKALJ Gašper,

09:53,1

3. 2043 ZAVOD SV. STANISLAVA, PE ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA

MAČEK Ajda, KAVČIČ Valentin, BOLTEŽAR Maja, JEZERŠEK Mark, ŽERJAV Laura, ROŽANEC, Jurij,

09:57,7

Tekmovalcev: 3

REZULTATI - 11:25 h - Mešana štafeta 8x500m

Uvr. Št. št. Šola

Člani štafete

Rezultat

2022-04-21 1
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